
  

Ministero dell’Istruzione Ufficio 

Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio IV– Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara  

Sede di Pescara 

   IL DIRIGENTE 

 

  

VISTO  il proprio dispositivo prot. AOOUSPCH-PE n. 25569 del 20.12.2021, con 

il quale è stato pubblicato il bollettino, generato dal sistema informativo 

del Ministero, recante l’esito delle individuazioni per il conferimento delle 

supplenze A.S. 2021-2022 e contenente i nominativi dei soggetti 

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per le classi 

di concorso o le tipologie di posti indicati per la provincia di Pescara;  

VISTO  in particolare, l’esito delle individuazioni per la classe di concorso A030 

da cui risulta che il docente DI VIRGILIO VITALE è stato individuato 

quale destinatario di proposta di assunzione, presso l’I.C. di Spoltore per 

uno spezzone di n. 8 ore fino al 30/06/2022;  

ACCERTATO che, per errore materiale, questo ufficio ha inserito nella piattaforma 

informatica la disponibilità di 8 ore anziché 10 ore sulla cdc A030; 

RITENUTO  necessario, rettificare in autotutela, la proposta di assunzione a tempo 

determinato disposta con Provvedimento prot. AOOUSPCH-PE n. 25569 

del 220.12.2021 del docente DI VIRGILIO VITALE; 

 

D I S P O N E  

 

premesso quanto sopra, la rettifica in autotutela della individuazione per la classe di concorso A030 

fatta in favore del docente DI VIRGILIO VITALE, presso l’I.C. di Spoltore per n. 10 ore  fino al 

30/06/2022. 

 

  

IL DIRIGENTE  

Maristella Fortunato  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Al D. S.  I.C.  Spoltore 

Al sito web 


		2021-12-22T09:45:55+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2021-12-22T11:21:34+0100
	protocollo




